



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 014/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 17/07/2021 11:58:48

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPIMIDO	Marca: SANDOZ(SP)	Modelo: CPR
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDOS REVESTIDOS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 309,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	029 27.600.270/0001-90	0,86	0,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA-M(MG)	Modelo: AMP
Descrição: CIMETIDINA 300MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	078 27.600.270/0001-90	1,40	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMPOLA
Descrição: COMPLEXO B - 2ML (INJETAVEL) - COMPLEXO B VITAMINA SOL. INJETÁVEL - AMPOLA - 2ML, SOLUÇÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	025 26.754.510/0001-48	4,98	4,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE-CE(CE)	Modelo: AMP
Descrição: DIPIRONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	099 27.600.270/0001-90	0,96	0,72	Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	015 06.132.785/0001-32	9,00	0,73	Sim
3 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	094 26.754.510/0001-48	0,96	0,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: GERMED	Modelo: AMPOLA
Descrição: DIAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	067 26.754.510/0001-48	0,90	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: MYLAN(ES)	Modelo: AMP
Descrição: ENOXAPARINA SUBCUTÂNEO 40mg 0,4ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,36		Valor Total: 3.536,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	027	27.600.270/0001-90	42,90	35,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP
Descrição: FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 502,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	056	27.600.270/0001-90	2,89	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: JP INDUSTRIA	Modelo: AMPOLA
Descrição: METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 13,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	025	26.754.510/0001-48	0,13	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: FRASCO
Descrição: LORATADINA, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, TIPO MEDICAMENTO XAROPE FRASCO 120ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	090 26.754.510/0001-48	2,95	2,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK(SP)	Modelo: CPR
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	008 27.600.270/0001-90	0,11	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK(SP)	Modelo: CPR
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	012 27.600.270/0001-90	0,11	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACCORD(SP)	Modelo: CPR
Descrição: METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 100 MG			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 493,20

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	063 27.600.270/0001-90	1,37	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK(SP)	Modelo: CPR
Descrição: METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	087 27.600.270/0001-90	0,10	0,10	Sim
2 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP	098 26.754.510/0001-48	0,15	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: GLAXOSMITHK(RJ)	Modelo: FR
Descrição: SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL FRASCO 200 DOSES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,59	Valor Total: 2.518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	054 27.600.270/0001-90	13,15	12,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ(SP)	Modelo: CPR
Descrição: SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	005 27.600.270/0001-90	0,12	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 11:50:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: CPR
Descrição: SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 400MG + 80MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOGER DIST. DE MED E MAT HOSP EIRELLI EPP	005 27.600.270/0001-90	0,26	0,26	Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	047 06.132.785/0001-32	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS ARRUDA